
Rotary Friendship Exchange, förkortat RFE, är en Rotaryaktivitet startad av 
Rotary International 1984. Vårt distrikt - 2400 - har deltagit i detta utbyte sedan
1996, och vi har haft mer än femtio utbyten sedan dess.

Vad är RFE / Rotarys vänskapsutbyte?
RFE är Rotarys utbytesprogram för oss rotarianer. Vi och våra familjer erbjuds 
möjligheten att uppleva andra kulturer genom att besöka varandras länder och 
hem.

Programmet är ömsesidigt och varar mellan några dagar och upp till max tolv 
dagar. Syftet med utbytet är att stimulera internationell förståelse och knyta in-
ternationella kontakter genom person-till-person-kontakter över internationella 
gränser.

Två typer av utbyten
Det vanligaste är distrikt-till-distriktgrupputbyte då max tolv personer inklusive 
rotarianer besöker flera orter inom ett distrikt under normalt tolv dagar. Återbe-
sök sker i vårt distrikt under samma förutsättningar. Respektive distrikt arrang-
erar ett mer eller mindre omfattande program för sina besökare under utbytet.

Ett annat alternativ är miniutbyte under cirka fem dagar, vanligtvis inom Eu-
ropa. För denna form av utbyte gäller samma förutsättningar som för distrikt-
till-distriktutbyte enligt ovan. 
 
Vad förväntas av mig om jag är värd vid ett RFE-utbyte?
Du förväntas vara med och planera för ett antal aktiviteter för dina och andras 
gäster – en trevlig uppgift som troligen hjälper dig att lära känna fler rotarianer 
inom distriktet. Du behöver alltså avsätta tid för ditt värdskap för hela den tid 
du är värd. Du ska härbärgera gästerna i ditt hem och behandla dem i princip 
som familjemedlemmar. 
 
Hur är de ekonomiska förutsättningarna?
Detta beslutas från utbyte till utbyte, men den vanligaste uppgörelsen med det 
andra utbytesdistriktet är att våra värdpar står för kostnaden för våra gäs-
ter när de är här och att det blir på motsvarande sätt när vi gästar det andra 
distriktet.

Givetvis får alla utbytesdeltagare själva bekosta alla transporter till och från de 
platser där utbytet startar och avslutas. 
 
Intresserad och vill veta mera?
Kontakta gärna din klubbs RFE-ombud eller någon av oss i Distriktets RFE-
kommitté!
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